
 

 

第８回茨城統一テスト・ファイナル 実施のご案内 

中学３年生 

２０２５年１月７日 

レッスン生をはじめ保護者様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが『茨城統一テスト・ファイナル』を下記の通り実施致したくご案内申し上げます。中学３年生

のレッスン生の皆様には、１年間にわたり本テストの受験をお願いして参りました。日程の調整や費用の

ご負担等、ご協力を頂き誠にありがとうございました。レッスン生の進路決定の資料、成績向上のための

学習の指針として、少しでもお役に立てておりましたら幸いです。 

さて、この茨城統一テストも今回が今年度の最終回となります。県立高校受験の約１カ月前ということも

あり、本試験直前に学力の達成度を図る良い機会です。この試験の結果をもとに最終調整に取り組んでく

ださい。最後の統一、みんなで頑張りましょう！尚、塾生以外の受験も受け付けております。 

 

２０２４年度第８回茨城統一テスト・ファイナル 実施要綱 

試験実施日   ：２０２５年１月２５日（土） 

※上記で都合が悪い方は、ご相談ください。 

試験会場    ：ＪＥＣ各教室 

学年      ：中学３年生 

試験科目・時間 ：８：５０ 集合 試験時間 1科目 50分 

午前 国語・数学・英語  

（昼休憩） 

午後 理科・社会 

１５：００ 解散  

受験料     ：￥４，０００ 

申し込み方法  ：受験料を担当講師、または渡辺までお渡しください。 

受験の有無につきましては事前に希望を取らせて頂きます。 

         右上の QRコードからWebでのお申し込みもご利用下さい。 

 

申し込み締切 ：１月１７日（金） 定員になり次第締切とさせて頂きます。 

 

＊テストの内容その他、お気軽にお問い合わせください。 

 

ジョエルイングリッシュセンター ０２９６（７６）３１３４ 


